
第４庁舎第７会議
室（建設課のある
庁舎の３階）

令和2年3月4日開催第14回指名選考委員会により選定した業者

栗林地区農業集落排水施設へ集められる汚水を鵜住居下水処理場へ送り、鵜
住居下水処理場で汚水処理をするために機能を改造するもの

工 事 場 所

指 名 理 由

工 事 概 要

工 期

栗林地区農業集落排水施設（釜石市栗林町第25地割地内）

年

令 和自

至

2

3

年

令 和

契 約 金 額 72,600,000 円

落 札 業 者

住　所 岩手県盛岡市盛岡駅前通15番19号

氏　名 荏原実業株式会社　北東北営業所　 所長　森谷　淳一

工 事 名 栗林地区農業集落排水施設改修工事

時 55 分6 月 18 日 9

№ 73

入　札　結　果　報　告　書

入札日時・場所 令 和 2 年

日3

月

月

22

26

6 日



72,090,000

66,000,000落札価格（税抜）

予定価格（税抜）

2

20

19

18

17

16

15

14

13
美和電気工業㈱北東
北支店

× 辞退

12 ㈱富士電業社 × 辞退

11
水道機工㈱北東北営
業所

× 辞退

10
㈱水機テクノス盛岡営
業所

× 辞退

9
新明和工業㈱盛岡営
業所

× 辞退

8 ㈱ケイ・サービス × 辞退

7
オヤマダエンジニアリ
ング㈱

× 辞退

6
荏原商事㈱岩手営業
所

× 辞退

5
荏原実業㈱北東北営
業所

○ 66,000,000
落
札

4
㈱ウォーターエージェ
ンシー東北北営業所

× 辞退

3
昱機電㈱向洋電機事
業所

○ 75,000,000

業　　者　　名
出　欠

辞退

1 ㈱釜石電機製作所

現
説

入
札

１　回　目

愛知時計電機㈱盛岡
営業所

×

× 辞退

３　回　目２　回　目

入　　札　　金　　額　（円・税抜）

円 最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ）

65,888,534 円円


