

## 入札結果報告書

入札日時・場所	令和2年6月18日 9時55分		第4庁舎第7会議室(建設課のある庁舎の3階)		
工事名	栗林地区農業集落排水施設改修工事				
落札業者	住所	岩手県盛岡市盛岡駅前通15番19号			
	氏名	荏原実業株式会社 北東北営業所 所長 森谷 淳一			
契約金額	72,600,000円				
工期	自 令和2年6月22日 至 令和3年3月26日				
工事場所	栗林地区農業集落排水施設(釜石市栗林町第25地割地内)				
工事概要	栗林地区農業集落排水施設へ集められる汚水を鵜住居下水処理場へ送り、鵜住居下水処理場で汚水処理をするために機能を改造するもの				
指名理由	令和2年3月4日開催第14回指名選考委員会により選定した業者				

予定価格(税抜)	72,090,000 円	最低制限価格(税抜)
落札価格(税抜)	66,000,000 円	65,888,534 円

	業者名	出欠	入札金額(円・税抜)			
		現 説	入札	1回目	2回目	3回目
1	(株)釜石電機製作所		×	辞退		
2	愛知時計電機(株)盛岡営業所		×	辞退		
3	星機電(株)向洋電機事業所		○	75,000,000		
4	(株)ウォーターエージェンシー東北北営業所		×	辞退		
5	荏原実業(株)北東北営業所		○	66,000,000	落札	
6	荏原商事(株)岩手営業所		×	辞退		
7	オヤマダエンジニアリング(株)		×	辞退		
8	(株)ケイ・サービス		×	辞退		
9	新明和工業(株)盛岡営業所		×	辞退		
10	(株)水機テクノス盛岡営業所		×	辞退		
11	水道機工(株)北東北営業所		×	辞退		
12	(株)富士電業社		×	辞退		
13	美和電気工業(株)北東北支店		×	辞退		
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						